ARSRESULTAT: Mental Helse Nordland - 2019

Regnskap/budsjett: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konto Navn
RESULTATREGNSKAP
Driftsinntekter

3200 Arsmgter

3201 Refusjon kurs

3215 Velferdsmidler

3220 Andre driftsinntekter

3250 Grasrotandelen Norsk Tipping

3260 Kontingenter

3400 Offentlig statte

3900 Loddsalg
Sum Driftsinntekter
Driftsutgifter

5300 Honorarer

5330 Styrekompensasjon

6300 Leie av lokaler (Husleie)

6700 Regnskap/ Revisjon

6800 Kontorrekvisita

6801 Trykking, brosjyrer

6860 Mgter/Kurs/Oppdatering

6890 Annen kontorkostnad

6900 Folkehelsemidler

6950 Avskrivninger

7000 Garasje, parkering

7100 Reiseutgifter

7110 Kjgregodgjarelse Mgter/Kurs

7111 Kjegregodtgjgrelse Styremgater

7112 Kjaregodigjerelse Arsmgater

7140 Reise og hotell Mate/Kurs

7141 Styremgter, Hotell, Reise, Kost

7142 Arsmgte Hotell, Reise, Kost

7150 Diett Statens satser Mgter/Kurs

7151 Diett Statens satser Styremgter

7152 Diett Statens satser Arsmgte

7400 Kontingenter

7401 Kontingenter Lokallag

7430 Gaver

7700 Andre driftskostnader

7770 Bank og kontogebyr

7790 Diverse kostnader
Sum Driftsutgifter
DRIFTSRESULTAT

Finansposter

8040 Renteinntekter
Sum Finansposter
RESULTAT FZR SKATTER

Skatter og arsdisp

8400 Andre Ekstraordinaere inntekter
Sum Skatter og arsdisp
ARSRESULTAT

Disp. av arsresultat
8960 Overfgringer annen egenkapital
Sum Disp. av arsresultat

ARSRESULTAT ETTER DISPOSISIJONER

Fjorarstall: 01.01.2018 - 31.12.2018

| ar

43 175,00
5 354,00
21 002,00
42 875,06
3 078,86
141 415,00
161 659,00
3 980,00
422 538,92

-1 500,00
-41 000,00
-7 000,00
-30 161,00
-193,00

-16 871,72
-6 146,00

-4 400,00

-4 527,00

-37 706,00
-128 536,40
-153 268,12

-5 862,50

-24 412,71

-63 720,00
-2 075,50
-1 407,50

-528 787,45

-106 248,53

1 769,61
1769,61
-104 478,92

63 472,00
63 472,00
-41 006,92

-41 006,92

| fjor

46 565,00
28 873,86
74 931,00
27 176,62
2 815,03
152 040,00
157 730,00
3 998,87
494 130,38

-5 000,00
-21 300,00
-7 000,00
-18 750,00
-3091,70
-8 975,00
-56 535,60

-10 000,00

-1 528,00
-620,00

-38 433,52
-9 022,00
-6 447,62
-91 066,80
-44 611,00
-132 079,64
-18 145,22
-7 420,45
-1 204,00
-5 000,00
-61 140,00
-297,00

-1 485,00
-1 016,75
-50,00

-550 219,30
-56 088,92

1762,05
1762,05
-54 326,87

9,82
9,82
-54 317,05

54 317,05
54 317,05
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Balanse: Mental Helse Nordland pr. 31.12.2019

Ktonr. Kontonavn

Eiendeler
Anleggsmidler
1234 Datautstyr
Sum Anleggsmidler
Omlgpsmidler
1502 Utestaende
1920 Bank kt0.1503.46.98489
1921 Bank kt0.1503.46.98470
1922 4750.41.29310 Sparebankl
Sum Omlgpsmidler
SUM Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
2000 Innskutt egenkapital
2099 Arsresultat (opptj. egenkapital)
Sum Egenkapital
Kortsiktig Gjeld
2941 Skyldig lokallag
Sum Kortsiktig Gjeld
SUM Egenkapital og gjeld

10 264,00
10 264,00

15 944,00
259 544,40
240 496,08

92,50
516 076,98
526 340,98

-567 347,90
41 006,92
-526 340,98

0,00
-526 340,98

| fjor

14 664,00
14 664,00

970,00
376 366,93
238 726,47

92,50
616 155,90
630 819,90

-567 347,90
-567 347,90
-63 472,00

-63 472,00
-630 819,90
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REVICOM

Til arsmeatet i
Mental Helse Nordland

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av arsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Mental Helse Nordlands arsregnskap som viser et underskudd pa kr 41 007.
Arsregnskapet bestar av balanse per 31. desember 2019 og resultatregnskap for regnskapsaret avsluttet
per denne datoen. Etter var mening er det medfglgende arsregnskapet avgitt i samsvar med lov og
forskrifter og gir et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets
resultater for regnskapsaret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god
regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfgrt revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de
internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Vare oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er
beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av drsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik
det kreves i lov og forskrift, og har overholdt vare gvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene.
Etter var oppfatning er innhentet revisjonsbeuvis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var
konklusjon.

Styrets ansvar for arsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for a utarbeide arsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at
det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen
er ogsa ansvarlig for slik intern kontroll som den finner ngdvendig for a kunne utarbeide et arsregnskap
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for
arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.
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REVICOM

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av drsregnskapet

Vart mal er @ oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil, og @ avgi en revisjonsberetning som
inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hgy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en
revisjon utfgrt i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil
avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppsta som fgige av misligheter eller
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet
kan forventes & pavirke gkonomiske beslutninger som brukerne foretar basert pa arsregnskapet.

Det henvises til https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger som inneholder en beskrivelse av
revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om gvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
ngdvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag
som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen
har oppfylt sin plikt til 3 sgrge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foreningens
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokfgringsskikk i Norge.

Myre, 9. mars 2020

REVICOM AS

L b

Knut-Wiggo Johansen
statsautorisert revisor/sivilgkonom
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